
1060 Fino a 10 pagamenti / minuto

Transazioni giornaliere 
  +450

SelfPay Gestione contante

Affluenza / Velocità

App MyCashmatic

Lingua   Valuta

IT EUR €



54,8cm

Cashmatic SelfPay 1060 permette la gestione di un grande numero di pagamenti 
in contanti e l’erogazione automatica rapida del resto. Efficiente e affidabile, garantisce 
le prestazioni più elevate in termini di capacità di gestione dei flussi, velocità 
di inserimento e di erogazione del denaro contante. È quindi indicata per i retailer 
più esigenti.

SP 1060

Stand mobile alto 
(M-H)

SP 1060

Stand mobile basso
(M-L)

SP 1060

*Drawer10

1500 monete in riciclo
 considerando il volume 
 della moneta da 1 euro

180 banconote in riciclo
 30 in riciclatore 1
 60 in riciclatore 2
 30 in riciclatore 3
 60 in riciclatore 4 
 (fondo cassa 
 auto-alimentato)

600 banconote in cashbox
 (deposito)

Monete
accettate
EUR  
0.02  
0.05  
0.10  
0.20  
0.50  
1.00 
2.00

erogate
tutti i tagli
tra quelli
accettati 

Banconote
accettate
EUR 
5.00
10.00 
20.00
50.00
100.00
200.00
500.00

erogate
max 4 tagli  
a scelta  
tra quelli 
accettati

SP 1060: la più veloce

Velocità di pagamento
fino a 10 pagamenti / min

Transazioni giornaliere 
consigliate
oltre 450 / giorno

Capacità di fondo
cassa auto-alimentato
 180 banconote
 1500 monete

Gestione e controllo  
delle macchine  
app MyCashmatic

39,6 40,1
52kg

Informazioni Tecniche

Combinazioni / Modularità

Contante

PesoDimensioni (cm)

* DRAWER (cashbox monete) 
 può essere aggiunto in ogni
 configurazione qui presente

Capacità Collegamenti 
RJ45 [ETH]

Display 
Touchscreen 7” 
capacitivo a colori

Prerequisiti Hardware  
Gruppo di continuità

Alimentazione
100–240VAC   3.68A   50/60Hz

Temperatura di funzionamento
10°C – 35°C

DISPONIBILE SU


